3769,	de	15.07.2024;

RESOLVE	ADJUDICAR	E	HOMOLOGAR,	o	objeto	do	certame	acima	em	favor	das	empresas:

SAMA	COMÉRCIO	DE	 PRODUTOS	HOSPITALARES	EIRELI,	 CNPJ:	 07.529.292/0001-
01,	vencedora	dos	itens	1,	2,	7,	8,	10,	12	e	13	ofertando	o	valor	total	de	R$	360.321,37
(Trezentos	e	sessenta	mil,	trezentos	e	vinte	um	reais	e		trinta	e	sete	centavos).

CITSO	 COMÉRCIO	 E	 SERVIÇO	 IMPORTADOR	 DE	 INFORMÁTICA	 LTDA	 ,	 CNPJ:
12.449.629/0001	 -00,	 vencedora	 do	 item	 3,	 ofertando	 o	 valor	 total	 de	 R$	 67.045,00
(Sessenta	e	sete	mil	e	quarenta	e	cinco	reais).	

CENTRALMIX	 COMERCIAL	 LTDA,	 CNPJ:	 09.222.411/0001-04,	 vencedora	 do	 item	 4,
ofertando	 o	 valor	 total	 de	R$	 98.450,00	 (Noventa	 e	 oito	 mil,	 quatrocentos	 e	 cinquenta
reais).

MSC	SOLUÇÕES	INTEGRADAS	LTDA,	CNPJ:	43.589.013/0001-50,	vencedora	do	item	5,
ofertando	o	valor	total	de	R$	37.202,32	(Trinta	e	sete	mil,	duzentos	e	dois	reais	e	trinta	e
dois	centavos.).	

THIAGO	ACCIOLY	MARINHO,	CNPJ:	54.132.859/0001-83,	vencedora	dos	itens	6,	9,	16
e	17,	 ofertando	 o	 valor	 total	 de	R$	80.260,63	 (Oitenta	mil,	 duzentos	 e	 sessenta	 reais	 e
sessenta	e	três	centavos).

MEDSHOP	 HOSPITALAR	 LTDA,	 	 CNPJ:	 54.541.915/0001-33,	 vencedora	 do	 item	 11,
ofertando	o	valor	 total	de	R$	19.923,41	 (Dezenove	mil,	novecentos	e	vinte	e	 três	reais	e
quarenta	um	centavos).

JLG	COMERCIAL	LTDA,	 	CNPJ:	50.378.977/0001-15,	vencedora	do	item	14,	ofertando	o
valor	 total	 de	 R$	 2.624,28	 (Dois	 mil,	 seiscentos	 e	 vinte	 e	 quatro	 reais	 e	 vinte	 e	 oito
centavos).

PABLO	 LUIS	 MARTINS	 ME,	 	 CNPJ:	 09.138.326/0001-54,	 vencedora	 do	 item	 18,
ofertando	o	valor	total	de	R$	1.572,00	(Mil,	quinhentos	e	setenta	e	dois	reais).

Publique-se,	para	ciência	dos	 interessados,	 junte-se	cópia	aos	autos	respectivos	e	dê-se	os
demais	encaminhamentos,	na	forma	da	Lei.

IAN	BARROS	MOLLMANN
Secretário	Executivo	de	Gestão	de	Licitações

MÁRCIO	ROGÉRIO	GABRIEL
Secretário	Municipal	de	Contratos,	Convênios	e	Licitações